
 
 
 
 

Decreto n. 7494/2020 

Prot n. 115393 del 12/08/2020   

 

IL DIRETTORE 

 
- Visto il Decreto n. 7279/2020 Prot. N. 112176 del 05/08/2020 cl. III/13 Anno 2020 

- VISTO il Bando di selezione (D.D. n. 4250/2020 – prot. n. 68501 del 13/05/2020) per 

l’assegnazione di n. 4 posti per la partecipazione al corso SUS-TER nell’ambito del 

progetto Erasmus+ CBHE - “SUS-TER - Networking Knowledge, Skills and 

Competencies for an Inclusive and Sustainable Territorial Valorization of Cultural 

Heritage, Origin products and Biodiversity” 

- Considerato che non è pervenuta l’accettazione da parte di Aurora Rigetti; 

DECRETA 

il primo scorrimento della graduatoria con la nomina a vincitore di Eleonora Casula. 

La studentessa sarà invitata tramite posta elettronica istituzionale 

(nome.cognome@stud.unifi.it) a formalizzare la propria accettazione alla 

partecipazione al corso che dovrà avvenire entro e non oltre 5 giorni dal ricevimento 

della e-mail. Se entro il termine suddetto, non sarà effettuata l’accettazione sarà 

considerata rinunciataria, senza ulteriore comunicazione. In caso di non 

accettazione, si procederà a un ulteriore scorrimento della graduatoria. Il presente 

avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti di tutti i candidati. Firenze, 

 
 

f.to IL DIRETTORE 

Prof. Gaetano Aiello 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sede legale: Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze - Sede amministrativa: Via delle Pandette, 9 – 50127 Firenze 
centralino +39 055 2759684 fax +39 055 2759910 
e-mail: segreteria@disei.unifi.it posta certificata: disei@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 


